

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. Д.4 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек рем. общ. имущ. дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с Договором (подряда): *Девясти сорок одна тысяча триста пятьдесятдва рубля 32 копейки*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					65,23		241 315,32
1	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цемент.в.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 3)	ТЕРз4.01-09-001-05	10 м2	4	14 923,13	59 692,52
		БП-00013067 Грунт Креплс Бетонконтакт 14 кг		кг	32	99,70	3 190,40
		БП-00013065 Грунт Плитонит Готовый 10л		л	10	84,23	842,30
		БП-00012729 Штукатурка КЛТО ТГ цементная универсальная (25кг)		кг	240	10,59	2 541,60
		БП-00012938 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг		кг	200	11,22	2 244,00
2	2	Ремонт штукатур. потолков по камню, бетону цемент.в.раст. S<10 м2 толщинной <20мм (пар. 3)	ТЕРз4.01-09-002-07	10 м2	0,2	24 411,30	4 882,26
		БП-00013065 Грунт Плитонит Готовый 10л		л	20	84,23	1 684,60
		БП-00012938 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг		кг	30	11,22	336,60
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3)	ТЕРз4.01-09-005-01	10 м2	0,2	19 037,10	3 807,42
		БП-00012938 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг		кг	20	11,22	224,40
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 3)	ТЕРз4.01-10-002-01	10 м2	11,7	1 165,40	13 635,23
		БП-00012767 Мел МТД-2 30 кг		кг	29	7,62	220,98
		БП-00012832 Эмаль ПФ-115 фазенда белая 20кг		кг	3	142,89	428,67
5	5	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3)	ТЕРз4.01-10-007-02	10 м2	3,13	4 525,79	14 165,72
		БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	14,4	245,11	3 529,58
		00-00011798 Скотч малярный 50мм x 50м желтый		рул	8	113,05	904,40
		00-00011184 Эмаль ПФ-115 коричневая		кг	1	217,00	217,00
		00-00012533 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 20кг		кг	0,2	217,35	43,47
6	6	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3)	ТЕРз4.01-10-007-07	10 м2	4,26	5 131,52	21 860,28
		БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	9,3	245,11	2 279,52
7	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3)	ТЕРз4.01-10-007-10	10 м2	0,87	3 060,61	2 662,73

8	8	00-00012533 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 20кг краски <10% (пар. 3)	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	1,38	2 118,57	2 923,63	565,08
9	9	00-00012533 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 20кг (пар. 3) Окрашивание водозм. краской стен с расчиткой старой краски <35% БП-00013058 Краска водно-дисперсионная интерьерная Текс Универсал 25кг БП-00013064 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5рукав 10л.м. БП-00013061 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16 кг БП-00012838 Паста колеровочная универсальная Текс желтая №03 0,5л 00-00012266 Бумата наждачная Р-180 Мирка 00-00012508 Шпаклевка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25 кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	33,4	2 524,89	84 331,19	1 195,37
10	10	00-00012533 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 20кг (пар. 3) Окразка маслом составом окр. мет. решеток, оград. с рельефом за 2 отопл.: 2 раза	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	4 046,25	3 237,00	347,74
11	11	00-00012533 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 20кг (пар. 3) Окразка маслом составом окр. мет. решеток, оград. с рельефом за 2 раза (пар. 3)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	5,29	5 693,26	30 117,34	1 589,95
				л	15,8	100,63		

Прямые затраты по разделу:	123 607,93
Накладные расходы по разделу:	48 706,68
Сметная прибыль по разделу:	28 781,49
НДС 20% по разделу:	40 219,22
Итого по разделу, включая НДС:	241 315,32
Прямые затраты по всем разделам:	123 607,93
Накладные расходы по всем разделам:	48 706,68
Сметная прибыль по всем разделам:	28 781,49
НДС 20% по всем разделам:	40 219,22
Итого по разделам, включая НДС:	241 315,32

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ Крикун Г. А.